- 1 -

关于重庆大学第五届最受欢迎学生社团活动

评选结果的公示

【重大社团[2019]08 号】

各学生社团：

根据《关于开展重庆大学第五届最受欢迎学生社团活动评选的通

知》（重大社团[2019]08 号），经自主报名、材料审核、线上线下投

票、现场答辩等环节，共有 10 个社团活动获奖，现将第五届最受欢

迎学生社团活动评选的结果予以公示（见附件）。公示时间为 3 个工

作日（2019 年 4 月 30 日至 5 月 2 日），其间，如有不同意见，请向

学生社团中心反映。

意见受理电话：65106054

意见受理邮箱：cqushelianoffice@163.com

附件：重庆大学第五届最受欢迎学生社团活动评选结果

重庆大学学生社团中心

重庆大学学生社团联合会

2019 年 4 月 30 日

 - 2 -

附件：

重庆大学第五届最受欢迎学生社团活动评选结果

奖项 社团名称 活动名称

一等奖 跆拳道社团
第三届树声前锋杯跆拳道

五校邀请赛

二等奖 重庆大学登山协会 树声前锋杯攀岩赛

二等奖 五彩石青年志愿者协会 五彩暖冬行动

二等奖 户外素质拓展协会 “穿越虎溪”定向越野

三等奖 唐仲英爱心协会 书包保卫战活动

三等奖 愚公爱心家教协会 爱心家教活动

三等奖 重庆大学爱心社 “亿微梦”之系列志愿活动

三等奖 互助协会 书籍接力

三等奖 绿色青年志愿者服务队 四叶草活动

三等奖 重庆大学法律援助中心 为民送法

最佳人气奖 户外素质拓展协会 “穿越虎溪”定向越野